[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016

                  №   750
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 11.12.2015 № 1273 «О единовременной выплате среднему медицинскому персоналу, принятому на работу в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Колпашевская районная больница» для работы в сельских населённых пунктах
Колпашевского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением Администрации Колпашевского района от 15.07.2014 № 675 «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки медицинским работникам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница» и лицам, заключившим договор о взаимодействии и социальной поддержке в период обучения с областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Колпашевская районная больница»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 11.12.2015 № 1273 «О единовременной выплате среднему медицинскому персоналу, принятому на работу в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Колпашевская районная больница» для работы в сельских населённых пунктах Колпашевского района», в пункте 1 слова «в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей» заменив словами: «в размере 57 471 (Пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один)  рубль».

Глава района                                                                                     А.Ф.Медных
Т.Б.Бардакова
5 27 43